
Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Airoldi
Cavagnera
Noris
Guizzetti
De Lorenzo
Spinelli
Locatelli
Romitelli
Gregorio
Busi
Cornago
Sonzogni
Calissi
Zonca
Omacini
Berta
Battaglia
Brugali
Jezm
Boffetti
Roncelli
Capelli

Sebastian
Fiorenzo
Fabio
Cristian
Sebastiano
Davide
Gianpaolo
Giovanni
Cristiano
Mauro
Gabriele
Daniel
Flavio
Elio
Iginio
Mario
Marino
Emanuele
Omar
Danilo
Romano
Giancarlo

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Media Valle Seriana A.S.D.
Media Valle Seriana A.S.D.
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Galecc 1978 A.S.D.
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Cannisti Club Bergamo
Galecc 1978 A.S.D.
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Molinello A.S.D. (Maver)
Cannisti Club Bergamo
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Strozza A.P.S.D. (Italica)

2,0
4,0
4,0
5,0
6,5
7,5
7,5
8,0
8,0
8,5
10,5
10,5
11,0
11,5
11,5
12,5
12,5
12,5
13,0
13,5
13,5
13,5

1 - 1
3 - 1

2 - 2
2 - 3

4½- 2
6½- 1
4½- 3
1 - 7
3 - 5

4½- 4
3 - 7½
7 - 3½

8½- 2½
7 - 4½
7 - 4½
10 - 2½
9 - 3½
6½- 6

4½- 8½
3 -10½
9 - 4½
6½- 7

2,0
4,0
4,0
5,0
6,0
9,0
7,0
8,0
8,0
9,0
10,0
10,0
11,0
11,0
11,0
13,0
13,0
12,0
14,0
13,0
14,0
12,0

1 - 1
3 - 1

2 - 2
2 - 3
4 - 2
8 - 1
4 - 3
1 - 7
3 - 5
5 - 4
3 - 7
7 - 3
9 - 2
7 - 4
7 - 4
10 - 3
9 - 4
6 - 6
5 - 9
3 -10
9 - 5
5 - 7

60
47
33
38
37
32
34
36
33
32
27
30
34
28
28
30
27
26
28
27
26
25

70.725
55.340
38.525
44.990
43.855
37.565
40.630
42.445
38.910
37.410
31.755
35.225
40.130
33.525
33.265
35.375
31.605
30.605
32.910
31.990
30.435
29.460

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. : 2

Campo di Gara : Torrente Imagna - Strozza
Data : 19-05-2019
Società Organizzatrice : Strozza

Manifestazione : Provinciale T.T. - Trofeo C 2019
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Titolo della Gara : Trofeo AM Giorgio Locatelli

Orario
11:54:09

Direttore di Gara
Mora Elvio

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Bonalumi
Sonzogni
Rossignoli
Magro
Panza
Merelli
Pirovano
Mazzoleni
Tebaldi
Gualandris
Cagali
Malzanni
Carrara
Rubagotti
Dazzan
Morlotti
Cornago
Fagiani
Borlini
Rottoli
Mazzoleni
Rota

Fabrizio
Demis
Mariano
Simone
Carlo
Gianmario
Maurizio
Nicola
Simone
Angelo natale
Gabriele
Giuseppe
Giacomo
Giulio
Renato
Leone guido
Alessandro
Vanerio
Alessandro
Roberto
Sergio
Alessandro

Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
Galecc 1978 A.S.D.
Galecc 1978 A.S.D.
Media Valle Seriana A.S.D.
Molinello A.S.D. (Maver)
Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Cannisti Club Bergamo
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)
Cannisti Club Bergamo
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Molinello A.S.D. (Maver)
Savi Team 2005
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

14,5
15,5
17,0
17,0
18,0
18,5
18,5
19,0
19,5
20,0
20,0
20,5
20,5
21,0
21,0
21,0
21,5
22,5
22,5
22,5
22,5
23,0

6½- 8
1 -14½

12½- 4½
8½- 8½

1 -17
6 -12½
6 -12½
13 - 6

13 - 6½
19 - 1

12½- 7½
4½-16
4½-16
19 - 2
2 -19
2 -19

8½-13
8 -14½
12½-10
10 -12½
12½-10
4 -19

15,0
15,0
17,0
17,0
18,0
18,0
18,0
20,0
19,0
20,0
21,0
20,0
21,0
21,0
21,0
21,0
20,0
22,0
22,0
23,0
24,0
23,0

7 - 8
1 -14

12 - 5
9 - 8
1 -17
6 -12
6 -12
14 - 6
12 - 7
19 - 1
13 - 8
4 -16
5 -16
19 - 2
2 -19
2 -19
8 -12
8 -14
13 - 9
10 -13
13 -11
4 -19

24
27
26
22
23
23
22
21
20
26
21
17
21
20
18
16
21
18
16
18
16
12

28.095
32.205
30.620
25.970
26.930
27.115
26.000
24.605
23.530
30.410
24.700
20.220
24.755
23.510
21.130
19.095
25.025
21.355
18.795
20.945
18.545
14.190

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. : 2

Campo di Gara : Torrente Imagna - Strozza
Data : 19-05-2019
Società Organizzatrice : Strozza

Manifestazione : Provinciale T.T. - Trofeo C 2019
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Titolo della Gara : Trofeo AM Giorgio Locatelli

Orario
11:54:09

Direttore di Gara
Mora Elvio

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Lussana
Cortesi
Marchesi
Cattaneo
Marchesi
Salvi
Bettinelli
Trotti
Ferrari
Cattaneo
Mazzola
Silini
Martinelli
Zenoni
Baldini
Sandri
Carrara
Locatelli
Pavan
Gozzini
Benzoni
Galimberti

Marco
Omar
Luca
Corrado
Paolo
Andrea
Daniele
Pierantonio
Osvaldo cesar
Giuliano
Simone
Michele
Mauro
Pietro
Tiziano eugen
Virgilio
Antonio
Davide
Andrea
Giacomo
Luca
Alessandro

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Pescasport Valbrembana A.S.D.
Strozza A.P.S.D. (Italica)
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)
Media Valle Seriana A.S.D.
Media Valle Seriana A.S.D.
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)
Pescasport Valbrembana A.S.D.
Molinello A.S.D. (Maver)
Pescasport Valbrembana A.S.D.
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Cannisti Club Bergamo
Molinello A.S.D. (Maver)
Galecc 1978 A.S.D.

24,0
24,0
24,5
24,5
25,0
25,0
25,5
25,5
25,5
26,0
27,0
27,0
27,0
27,5
28,0
28,0
29,0
29,0
29,0
29,5
30,0
30,0

19 - 5
15 - 9

10 -14½
12½-12
6 -19

18½- 6½
16½- 9
15½-10
12½-13
13 -13
19 - 8
16 -11
13 -14
8½-19

17½-10½
15½-12½

19 -10
10 -19

18½-10½
19 -10½
24 - 6
11 -19

24,0
24,0
25,0
24,0
25,0
24,0
26,0
26,0
25,0
27,0
27,0
27,0
25,0
27,0
29,0
28,0
29,0
29,0
29,0
30,0
30,0
30,0

19 - 5
15 - 9

10 -15
12 -12
6 -19
18 - 6
17 - 9
16 -10
12 -13
13 -14
19 - 8
16 -11
11 -14
8 -19
18 -11
15 -13
19 -10
10 -19
19 -10
19 -11
24 - 6
11 -19

16
16
17
16
13
16
17
14
15
15
12
14
13
9
13
13
12
11
13
11
19
10

18.740
18.925
20.125
18.885
15.525
18.900
20.080
16.420
17.660
17.570
14.100
16.585
15.480
10.615
15.475
15.270
14.500
12.975
15.280
12.840
25.700
12.110

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. : 2

Campo di Gara : Torrente Imagna - Strozza
Data : 19-05-2019
Società Organizzatrice : Strozza

Manifestazione : Provinciale T.T. - Trofeo C 2019
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Titolo della Gara : Trofeo AM Giorgio Locatelli

Orario
11:54:09

Direttore di Gara
Mora Elvio

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Pellegrinelli
Plebani
Monferrone
Leonardi
Milesi
Scanzi
Spinelli
Valsecchi
Forcella
Vaira
Messi
Salvi
Valsecchi
Vitali
Marchesi
Capelli
Scandolera

Marco battist
Fabrizio
Lorenzo
Fulvio
Giovanni
Valentino
Mirko
Lorenzo
Christian
Ilario
Fabio
Roberto
Mario ettore
Virgilio
Paolo
Gianpietro
Roberto

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Cannisti Club Bergamo

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)
Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.
Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.
Pescatori Al Bra
Molinello A.S.D. (Maver)
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)
Molinello A.S.D. (Maver)
Cannisti Club Bergamo
Media Valle Seriana A.S.D.
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Savi Team 2005
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

30,0
30,0
30,0
31,0
31,5
32,0
32,0
33,0
33,0
33,0
33,5
34,0
34,5
35,0
36,0
37,0
37,0

11 -19
11 -19

14 -16
15½-15½
17 -14½
19 -13
13 -19
14 -19
14 -19

17½-15½
16½-17
19 -15

15½-19
17 -18
19 -17
19 -18
18 -19

30,0
30,0
30,0
30,0
32,0
32,0
34,0
33,0
33,0
33,0
33,0
34,0
35,0
35,0
36,0
37,0
37,0

11 -19
11 -19

14 -16
15 -15
17 -15
19 -13
15 -19
14 -19
14 -19
17 -16
16 -17
19 -15
16 -19
17 -18
19 -17
19 -18
18 -19

7
7
14
11
11
9
6
5
5
10
10
5
4
5
7
4
3

8.390
8.370
16.500
13.210
12.840
10.620
7.000
6.050
5.995
11.940
11.805
6.200
4.800
5.895
8.300
4.630
3.650

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. : 2

Campo di Gara : Torrente Imagna - Strozza
Data : 19-05-2019
Società Organizzatrice : Strozza

Manifestazione : Provinciale T.T. - Trofeo C 2019
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Titolo della Gara : Trofeo AM Giorgio Locatelli

Orario
11:54:10

Direttore di Gara
Mora Elvio

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note


